Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
  CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA – Nº 002/2023

A Comissão Organizadora do PSS criada pelo Decreto nº 2.233 de 09 de janeiro de 2023,
torna público  aos  interessados a Primeira Retificação do Edital de Abertura do Processo
Seletivo Simplificado 001/2023.

ITEM 3. DAS INSCRIÇÕES Fica corrigido o item 3.2 do Edital de Abertura, conforme etapas.

           ONDE SE LÊ:
3.2 - As inscrições para o Processo Seletivo Simplificado ocorrerão de forma presencial no
período de 27 , 30 e 3 de janeiro de 2023, no horário das 08 h00 (oito horas) às 11h (onze
horas ) e das 13h00 (treze horas) às 17h00 (dezessete horas) na Secretaria Municipal de
Educação, situado na Rua XV de Novembro, 178, Centro, Piraí do Sul, Paraná. Não será
aceita inscrição por e-mail.

LEIA-SE:
3.2 - As inscrições para o Processo Seletivo Simplificado ocorrerão de forma presencial no
período de 27/01 à 01/02/2023, no horário das 08 h00 (oito horas) às 11h (onze horas ) e das
13h00 (treze horas) às 17h00 (dezessete horas) na Secretaria Municipal de Educação, situado
na Rua XV de Novembro, 178, Centro, Piraí do Sul, Paraná. Não será aceita inscrição por e-
mail.

http://www.piraidosul.pr.gov.br/